
• 

• 

PREFEITURA DE 

jaguaruana 
0 futuro começa agora 

0.1 
C.) 

r ica 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARUANA/CE - AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE 
PREÇOS N° 2021.11.25.01-TP. A PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO DA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARUANA, TORNA PÚBLICO, PARA CONHECIMENTO 
DOS IN VERESSADOS QUE, NO PRÓXIMO DIA 21 DE DEZEMBRO DE 2021, AS 09:00HS, 
ESTARÁ REALIZANDO LICITAÇÃO DE TOMADA DE PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE OBRA DE REFORMA E AMPLIAÇÃO 
DA E.E.F. EDITH MOREIRA BARRETO/C.E.I FRANCISCA ROCHA SILVA. 
JAGUARUANA/CE, 02 DE DEZEMBRO DE 2021. VALESKA CARLA DA SILVA - PRESIDEN 1E. 
DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO. 

Praça Adolfo Francisco da Rocha, 404, Jaguaruana, CE I CEP: 62823-000 I (88) 3418 1288 (88) 3418 1398 



DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO - Seção 3 ISSN 1677-7069 NO 227, sexta-feira, 3 de dezembro de 2021 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAREMA 
RESULTADO DE HABIUTAÇA0 

TOMADA DE PREÇO N2 7/2021-SEINFRA 

A Comissão Permanente de Licitação comunica aos interessados o Resultado da 
Habilitação, referente h Tomada de Preço No 007/2021-SEINFRA, cujo OBJETO é a 
Contratação de serviços de adequação da estrada vicinal da localidade de Lagoa dos 
Negros, junto a Secretaria Municipal de Infraestrutura, Mobilidade e Serviços Públicos do 
Município de Itarema, Ceara. EMPRESAS HABILITADAS: 01- COPA ENGENHARIA LTDA; 02-
CONSTRUTORA IMPACTO COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI; 03- LITORÂNEA 
EMPREENDIMENTO LTDA; 04- RCON CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI ME; 05- VK 
CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS LTDA. Pica a partir desta data aberto o prazo 
recursal, previsto no artigo 109, inciso I, alínea "a", da Lei de licitações vigente. Ape's 
cumprido o prazo recursal, caso não haja manifesto de recurso, a abertura da proposta 
acontecera no dia 13 de Dezembro de 2021, as 14h. Maiores informações no E-mail: 
licitacao@itarema.ce.gov.br e/ou no Telefone: (88) 3667-1133. 

Itarema-CE, 2 de Dezembro de 2021. 
INEZ HELENA BRAGA 

Presidente da Comissão de Licitação 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO N0 45/2021-DIV 

A Prefeitura Municipal de Itarema-CE, através das diversas Secretarias 
Municipais comunica aos interessados que estará abrindo Licitação na Modalidade Pregão 
Eletrônico No 045/2021-DIV, cujo Objeto é o Registro de Preço para Futura e Eventual 
Aquisição de combustivel e derivado de petróleo para atender as necessidades das diversas 
Secretarias do Município de Itarema, Ceara. Estando Aberto o Prazo para Cadastramento 
de Propostas, a partir do dia 06 de Dezembro de 2021; Abertura das Propostas: 16 de 
Dezembro de 2021, as 08h; Fase de Disputa de Lances: 16 de Dezembro de 2021, as 09h. 
0 referido Edital poderá ser adquirido nos Endereços Eletrônicos: www.licitacoes•e.com.br, 
www.tce.ce.gov.br\licitacoes e www.itarema.ce.gov.br. Informações pelo Telefone: (88) 
3667.1133 e E-mail licitacao@itarema.ce.gov.br. 

Itarema-CE, 2 de Dezembro de 2021. 
INEZ HELENA BRAGA 

Pregoeira 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBARA 

RESULTADO DE JULGAMENTO 
TOMADA DE PREÇOS N' 2021100601-TP 

A Presidente da Comissão de Licitação Municipal, torna público para 
conhecimento dos interessados o resultado do julgamento das propostas de preços da 
Licitação na Modalidade Tomada de Preços N' 2021100601-TP. Ficaram desclassificadas as 
empresas: CLEZINALDO S. DE ALMEIDA CONSTRUÇÕES, inscrita com o CNPJ no 
22.575.652/0001-97, com o valor total de R$ 345.670,71 (trezentos e quarenta e cinco mil, 
seiscentos e setenta e setenta reais e setenta e um centavos); IDEAL CONSTRUÇÕES E 
SERVIÇOS LTDA, inscrita com o CNPJ no 22.336.279/0001-11, com o valor total de R$ 
334.982,98 (trezentos e trinta e quatro mil, novecentos e oitenta e dois reais e noventa e 
oito centavos); ILUMICON CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI, inscrita com o CNPJ no 
21.139.049/0001-08, com o valor total de R$ 386.288,73 (trezentos e oitenta e seis mil, 
duzentos e oitenta e oito reais e setenta e trés centavos); CONSTRUTORA ÊXITO EIRELI EPP, 
inscrita com o CNPJ no 03.147.269/0001-93, com o valor total de R$ 367.861,29 (trezentos 
e sessenta e sete mil, oitocentos e sessenta e um reais e vinte e nove centavos), ambas 
por incorreções na proposta de preço em desconformidade com o edital. Levando em 
consideração que todas as propostas foram desclassificadas a Sra. Presidente declara a 
Tomada de Preços N 2021100601-TP, fracassada. A Presidente da Comissão comunica que 
fica aberta o prazo recursal de 05 dias úteis previsto no art. 109, I alfnea "h" da Lei 
8.666/93 para manifestação dos licitantes interessados, obedecendo os prazos legais para 
continuidade do processo. Comunico ainda que será encaminhado o resultado do processo 
ao gestor responsável para que se proceda as providencias cabiveis necessárias. Mais 
informações encontram-se disponíveis na sede da Comissão na Av. Bezerra de Menezes, 
350 - Centro - Jaguaribara/CE, no horário de 08:00hs as 13:00hs. 

laguaribara/CE, 2 de dezembro de 2021. 
AURINEIRE LIMA DE NEGREIROS 

Presidente da Cpl 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARUANA 

AVISO DE UCITAÇÃO 
TOMADA DE PREÇOS NO 202L11.2.5.01-TP 

A Presidente da Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Jaguaruana, 
torna público, para conhecimento dos interessados que, no próximo dia 21 de dezembro 
de 2021, as 09:00hs, estará realizando Licitação de Tomada de Preços para a contratação 
de empresa especializada para execução de obra de reforma e ampliação da E.E.F. Edith 
Moreira Barreto/C.E.I Francisca Rocha Silva. 

Jaguaruana/CE, 2 de Dezembro de 2021. 
VALESKA CARLA DA SILVA 

Presidente da Comissão de Licitação 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JARDIM 
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

PREGÃO 1.12 2021.11.08.1 

Objeto: Aquisição de verculos para atender as demandas da Secretaria de 
Agricultura, Serviços Rurais e Recursos Hídricos do Municfpio de Jardim/CE, conforme 
especificações apresentadas no Edital Convocatório. Licitante Vencedor: o licitante CM 
Veiculos Especiais Comercio e Serviços EIRELI inscrito no CNPJ ns' 23.459.837/0001-07 
classificado no lote 01 - Veiculos, no valor global de R$ 170.666,00 (cento e setenta 
mil seiscentos e sessenta e seis reais), de conformidade com o Mapa Comparativo de 
Preços acostado aos autos. Homologo e Adjudico a presente Licitação na forma da Lei 
no 8.666/93 - Renato Ferreira de Sousa - Ordenador de Despesas da Secretaria 
Municipal de Agricultura, Serviços Rurais e Recursos Hidricos. Data da Homologação: 30 
de Novembro de 2021. 

Jardim - CE, 30 de Novembro de 2021. 
RENATO FERREIRA DE SOUSA 

Ordenador de Despesas da Secretaria Municipal de 
Agricultura, Serviços Rurais e Recursos Hídricos 

RESULTADO DE JULGAMENTO 
PREGÃO ELETRÔNICO N' 2021.11.17.2 

0 Pregoeiro Oficial da Prefeitura Municipal de Jardim/CE, torna público, que 
fora concluído o julgamento final do Pregão Eletrônico no 2021.11.17.2, sendo o seguinte: 
CM Veiculos Especiais Comercio e Servicos EIRELI vencedora junto ao lote 1. A empresa se 
sagrou vencedora por ter apresentado proposta estando os preços compativeis com o 
orçamento constante no Termo de Referência, sendo a mesma declarada habilitada por 
cumprimento integral as exigências do Edital Convocatório. Maiores informações na sede 
da 

.0 
da Comissão de Licitação, sito na Rua Leonel Alencar, no 347, Centro, Jardim/CE, pgl? ..% i , ç:
telefone (88) 3555-1772, no horário de 08:00 as 12:00 horas ou ainda através• As '. - '' 
plataforma eletrônica www.blIcompras.com.br. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO NORTE) 

PREGÃO ELETRÔNICO N' 2021.11.12.1 

Jardim/CE, 2 de Dezembro de 2021. (3 

AVISO 

ALBERTO PINHEIRO TORRES NETO 
Pregoeiro 

0 , , 
- c-o .--":"---

(I) 

.......... 

tà, S'ó 
0 Pregoeiro Oficial do Município de Juazeiro do Norte, Estado do Cear‘,*.mo 04

de suas atribuições legais, torna público, para conhecimento dos interessados, que a&tr o• p gi 0 \
dando continuidade aos trabalhos referentes ao certame licitatório modalidade Pregão 
Eletrônico no 2021.11.12.1, junto a plataforma eletrônica blIcompras.com, na data de 06 de 
dezembro de 2021, as 09:00 horas. 

Juazeiro do Norte/CE, 2 de dezembro de 2021. 
RAIMUNDO EMANOEL BASTOS DE CALDAS NEVES 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUCÁS 
EXTRATO DE INSTRUMENTO CONTRATUAL 

Concorrência Pública No 001/2021-SMIEOU. Objeto: contratação de empresa para execução 
de serviços de "Sistema de Abastecimento de Agua", (SICONV No 881252/2019), em 
diversas localidades do Município de Jucás/CE, de acordo com as especificações contidas 
no projeto básico em anexo, de responsabilidade da Secretaria Municipal de Infraestrutura 
e Obras Urbanas, parte integrante deste processo. Crédito pelo qual ocorrera a despesa: da 
Secretaria Municipal de Infraestrutura e Obras Urbanas, com recursos Municipal e Federal, 
na Dotação Orçamentaria 0701.18.512.0024.1.014, Elemento de Despesa no 4.4.90.51.00. 
Valor do Contrato: R$ 6.497.625,13 (Seis milhões, quatrocentos e noventa e sete mil, 
seiscentos e vinte e cinco reais e treze centavos). Prazo de Vigéncia do Contrato: Conforme 
Cronograma Ffsico-Financeiro, contados do recebimento da ordem de inicio para os 
serviços, podendo haver prorrogação contratual nos casos e formas previstos na Lei n° 
8.666, de 21 de junho de 1993 e alterações posteriores. Assina pela Contratante: Hugo 
Lavor Fernandes - Secretario Municipal de Infraestrutura e Obras Urbanas. Assina pela 
Contratada: Deliane Ferreira de Almeida - Representante legal da empresa Real Serviços 
EIRELI. Jucás - CE, em 02 de Dezembro de 2021. Jose Willian Pereira da Silva - Presidente 
da Comissão de Licitação. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAVRAS DA MANGABEIRA 
AVISO DE UCITAÇA0 

PREGÃO ELETRÔNICO N' 2021.12.02.1 

0 Município de Lavras da Mangabeira/CE, torna público que realizara, através 
da Bolsa de Licitações do Brasil (BLL), certame licitatório na modalidade Pregão n° 
2021.12.02.1, do tipo Eletrônico, cujo objeto d• a aquisição de vefculos de grande porte 
(tipo ônibus urbano) seminovos, destinados ao Transporte Escolar da Rede Pública de 
Ensino do Município de Lavras da Mangabeira/CE. Abertura: 16 de dezembro de 2021, a 
partir das 08h30m. Inicio de acolhimento das propostas: 06 de dezembro de 2021, as 
08h30m. Maiores informações e acesso ao edital nos sítios eletrônicos: 
licitacoestce.ce.gov.br e/ou blIcompras.com. 

Lavras da Mangabeira/CE, 2 de dezembro de 2021. 
MARIA JOSIANA BENTO DE OLIVEIRA 

Pregoeira 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARACANA6 
AVISO DE LICITAÇÃO 

CONCORRÊNCIA PÚBLICA NO 10.016/2021-CP 

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura de Maracanaú, torna público 
para conhecimento dos interessados, que no próximo dia 10 de janeiro de 2022, as 09:00 
(nove) horas, na sua sala de sessões, localizada à Avenida II, no 150, Conjunto Jereissati I, 
Maracanaú, Ceará, estará realizando licitação na modalidade Concorrência Pública, do tipo 
menor preço global, tombada sob o no 10.016/2021-CP, na forma da Lei n9 8.666, de 21 
de Junho de 1993 e alterações posteriores, com fins à contratação de empresa 
especializada em locação de equipamentos eletrônicos e sistema especializado para 
detecção, medição, registro e processamento de imagens e dados de infrações de transito 
nas vias sob jurisdição da Prefeitura de Maracanaú, Ceara, tudo conforme especificações 
contidas nos Anexos ao Edital, o qual encontra-se na Integra na sede da Comissão 
Permanente de Licitação, no endereço acima mencionado, no horário de 8:00h as 
14:00h. 

Maracanaú - CE, 2 de dezembro de 2021 
ANDERSON GAZETTA DE SOUSA 

Presidente da Comissão Permanente de Licitação 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARANGUAPE 

AVISO DE ADIAMENTO 
PREGÃO ELETRÔNICO Ne. 01.023/2021-PERP 

OBJETO: Registro de preço visando à contratação de empresa para execução 
dos serviços de locação de velculos de interesse da Secretaria da Saúde e do Hospital 
Municipal Dr. Argeu Gurgel Braga Herbster do Municipio de Maranguape/CE, 
Pregoeiro torna público para conhecimento dos interessados que a sessão de abertura 
das propostas agendada para o dia 03 de dezembro 2021, as 09:00 horas, FOI ADIADA 
para o dia 16 de dezembro de 2021, as 09:00 horas. 0 cadastramento das propostas 
sera até o dia 16/12/2021 as 08h00m1n. Inicio da Disputa de Lances dia 16/12/2021 
as 09h00min (horário de Brasilia). Permanecem inalterados as demais clausulas 
editalfcias. 

Maranguape/CE, 2 de dezembro de 2021 

JOSE ESTELITA DE AQUINO FILHO 

Pregoeiro 

Este document° podei., venticado no endecepo eletranko 
httrailwremincoubrieutentkidade AMA, peto Wag* 05102021120300249 

Documento ilde.lbd cheitalmmte conform* MP ne 2.200-2 de 24/08/2001. CP 
que instant a Infieedruldf e de Chaves andicas Brasileas • ICP.Bcastl. . 



I 16 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO I SÉRIE 3 I ANO XIII N°270 I FORTALEZA, 03 DE DEZEMBRO DE 2021 

• 

Estado do Ceara - Prefeitura Municipal de Bela Cruz — Aviso de Licitação — Credenciamento N° 001/21-ADM. Objeto: "contratação de prestação 
de serviços de leilociro" devidamente inscrito na Junta Comercial do Estado do Ceara, para a atuação na estruturação de leilões públicos, presenciais e 
eletrônicos, visando a alienação de bens imóveis de acordo com a necessidade atual e futura do Município de Bela Cruz, que ficará em aberto ate o dia 27 
de Dezembro de 2021 (27/12/2021), ate as 10:00hs na sala da Comissão dc Licitação. Referido Edital poderá ser adquirido a partir da data desta publicação, 
no horário de expediente ao público. Fernando Franga Silveira — Presidente. 

ass ass ass 
Estado do Ceara - Prefeitura Municipal de Itapipoca - Aviso de Licitação - Tomada de Preços n° 21.23.09/TP. A CPL da Prefeitura Municipal de 
Itapipoca comunica aos interessados que, no dia 22 de dezembro de 2021, as 10h0Omin, estará abrindo licitação cujo objeto é Contratação de Pessoa 
Jurídica para Execução de Serviços de Pavimentação em Piçarra em Vias de Acesso as localidades do Assentamento Maceió, Jacaré, Córrego da 
Estrada e Apiques no Município de Itapipoca-CE. 0 Edital completo poderá ser consultado pelo sitio https://licitacoes.tce.ce.gov.br. Itapipoca/CE, 02 de 
dezembro de 2021. Antônio Vitor Nobre de Lima - Ordenador de Despesas da Secretaria de Infraestrutura. 

ass ass as* 
ESTADO DO CEARA — PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCO —AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO — CONCORRÊNCIA N° 
3030901/2021 — Execução de obras de ampliação do Sistema de Esgotamento Sanitário do Município de Marco-CE., Convênio N° CV 0307/18-FUNASA. 
O Secretario de Infraestrutura da Prefeitura Municipal de Marco, Alex Rios Silveira, comunica a Adjudicação e Homologação do Objeto à seguinte empresa: 
Pucon Construções Eireli, que ofertou o Menor Prep, com o Valor Global de R$ 5.156.673,40 (Cinco milhões, cento e cinquenta e seis mil, seiscentos e 
setenta e tees reais e quarenta centavos). Data da Adjudicação e Homologação: 02 de Dezembro de 2021. Alex Rios Silveira - Secretário de Infraestrutura. 

555 555 *** 
Estado do Ceara - Município de São Gonçalo do Amarante — Aviso de Abertura de Proposta de Preços — Tomada de Preços N° 024.2021 — TP. 
Presidente da Comissão Permanente de Licitação do Município de Sao Gonçalo do Amarante/CE toma público para conhecimento dos interessados, que 
diante da não apresentação de recursos administrativos e cumpridos os prazos processuais, realizara a abertura das propostas de preços da licitante declarada 
habilitada na licitação supramencionada, ficando a sessão marcada para o dia 08 de Dezembro de 2021 is 09h00min. São Gonçalo do Amarante/CE, 02 de 
Dezembro de 2021. Anderson Augusto da Silva Rocha — Presidente. 

55* ass 555 
Estado do Ceara - Autarquia Municipal do Meio Ambiente e Controle Urbano de &nab) - Pregão Presencial/Registro de Preço N°2021.09.17.001/ 
ANIMA. Cujo objeto: contratação de prestação de serviços de acessos dedicados c continuos a Rede Mundial de Computadores (intemet), via fibra óptica 
e manutenção preventiva e corretiva da rede junto a Autarquia Municipal do Meio Ambiente (AMIVIA) de Eusébio. Comissão de Licitação da Autarquia 
Municipal do Meio Ambiente e Controle Urbano de Eusébio-Ce, toms público o Parecer Jurídico N°065/2021, datado no dia 15 de Outubro de 2021. 
Eusébio — CE, 16 de Novembro de 2021. A Comissão. 

*** *** *** 
Estado do Ceara - Prefeitura Municipal de Jaguaruana — Aviso de Licitação — Tomada de Preços 14° 2021.11.25.01-TP. A Presidente da Comissão 
de Licitação da Prefeitura Municipal de Jaguaruana, torna público, para conhecimento dos interessados que, no próximo dia 21 dc dezembro de 2021, as 
09:00hs, estará realizando Licitação de Tomada de Pregos para a contratação de empresa especializada para execução de obra de reforms e ampliação da 
E.E.F. Edith Moreira Barreto/C.E.I Francisca Rocha Silva. Jaguaruana/CE, 02 de Dezembro de 2021. Valeska Carla da Silva — Presidente da Comissão 
de Licitação. 

*** *** *as 
Estado do Ceara - Prefeitura Municipal de Horizonte - Aviso de Licitação - Tomada de Preços N°2021.11.23.1. Abertura: 21 de Dezembro de 2021, as 
09h00min. Julgamento: Menor Preço Global. Objeto: contratação de empresa para execução de reforma do sistema de iluminação do campo de futebol do 
Estádio Domingão em Horizonte - CE, conforme projeto básico. Informações: Av. Presidente Castelo Branco, N° 5180, Centro, Horizonte/CE ou pelo fone: 
(85)3336.1434. Horizonte/CE, 02 de Dezembro de 2021. Rosillindia Ribeiro da Silva - Presidente da CPL. 

*** 55* *** 
Estado do Ceara - Câmara Municipal de Itaigaba - Aviso de Licitação - Pregão Presencial N° 004/2021-PP. Objeto: Aquisição de combustíveis para 
suprir as necessidades da Camara Municipal de Itaiçaba, Estado do Ceara. Abertura das propostas: 15/12/2021, as 09:00 AM. Local do edital c dc abertura 
das propostas: Sala da Comissão Permanente de Licitação, situada à Av. Coronel Joao Correia n°381, Centro, Itakaba, Ceara, CEP: 62.820-000. Francisco 
Elton Pereira de Azevedo - Pregoeiro. 

DESTINADO(A) 

Ps t/br Ica 
b 

.2N 
•v• 

ri6vr 3P 

,sos 

FSC 

MISTO 
pro&Wde 

• par*. folio 
ramprvikig. 

,FSVC120031,



S
e

xt
a

-f
e

ir
a

, 
3
 d

e
 d

e
ze

m
b
ro

 d
e

 2
0
2
1
 

F
o

rt
a

le
za

, C
e
a
rá

, B
ra

si
l 

O
 E

S
T

A
D

O
 

ig it 

go .2t rig
11
44. 
nog 

N 

110
 

Sgi2 

14 141 

1 111R 

VTI 

g2 7 3
OtiO g„4.g.g 
w1;10 
8 'N.401 
q111 
lgi 
152

NN

.1 
In § ci 7., ,A •,i ,A › co 

tcm N 2_3 2.4 .. i a A 2f3 _ 1io...
1 gevi !til 
gi4it4cigt.g. 

1 
dItigNi. e 
1§82snild 
Ugiliii,•W" ..14q.. 
519;p4:4 
Ifglie211i° 
.352B41;;Eaj 
4 fep-ce 
& ifiW; 1 
z :t.:aah 
i qihRe .0.alla 

2*. ele.111 ON
2,-.1Mg3 

112fial'i!" !Afi 
N1111101filliii; 
W!;101-2i nINgirJ 
-I qtg. iv1,1a 

Wligre,;18t!I 11441011Pas
!lis14/13;Z*011 
9820P4P4:114 

Qa:df I/ ilg 

8 X Ahs 

0 147;4 0 
d;01:1 

larPEA2gf1;! 
0/414Q1:1§;1 
0 8!81.211,4151 1Nd 

410-1-- -?...11trix 
""1""1191 nit Nu ge.S 

ui 

0384.Sli 
8'0;i-ng4 g-w,20s 2 8 so,z02
tt s t2 73 -goT

"2  Plg 
it/gi 

81WIM 
it:019A 
WA 71114 
1. 2-8L7, 

vilez.121.20v 1-8.;11.8 
1<-)•. 
Ill - 
Et ' 

6 

(1SL 

aRIsk?..? 
4'418811 

Fah it 
g871*-gclg 

4PcLea-02-
¡WIWI 

/13

-8 4$gall 
agS -2a61x 
-8g0.15gis s. 2a,le 

t Ts .p, 
28gglgisSI 
f 
l
li§gtIgf3 
iZ&Pdg 

vaalgssf 
41'1.2-a0,1
Lf.45anat

:!euito 

Malt 

iks-ag:¡ 
silai 

°g

V , 4' 

mi 
.8'Igge48 

1p'g§f 

%MO 

¡IOU )

ftceRD 
lh

.g-81e3 egm-iE 
7100-04 

og.132U2S44 

-4M 14 

V 4W1 8. maAPV 4 

4120.c2tcj
o

igi 
_1 g _prat8 S 01435.4 
2  1 /4 4 14 

fl E&-'TIPP't ;3 1.-4,g,1E3
(It'%0J1P .; 

”3 2
$ASo 

it "  al OP wEa3 

1. 4p5111P 
* 8.'" 11,Ft 

• -1;120NqL! 

lLilettiO" e. 22-a2
O 

m2wE-7-g - - 
0411pie4 % . 

M,8i24 111 4°):rol .ma 
20 o 2 N . 42;',im ulg4ai
189 =8,,a1Ellig e

:5'ga:1121210g 
2' .+LL;h§01 1• g ms 
10;4 

5 -a 37, 5

2,1141eT °1

Piga2.127g. g 
2

%rf
„it[P& B, 

34).”§- 2fil 

g -.Kvg o A u gl.00T3-82.4
16kjalA4 
m2T1W16

;TIVIE1 

I
'8P8i 8

Ji¡§1§q0 /
fiqm 
.ligeo'ttfict 
.4 .8 a

flill; 13E 

eZia 2E -8 

1 12 0M -

mItog.k 

1112h Ail 

E$"EE20. 

i.0 8 0a 

P riUM 7 . 
.4 Zmer4: 

1 

88°"g1 
INDOE 

z g.L71 21.¡Ig 
00 

1 '24) 
Ig i4 -11V1

r4 1S111 2 . 
1 E24?..21) 

3W

I 

q' 35 

T8Wi 
t 

; 1.g L3r 
-678SEficE 

fliggiVii 

i gNWi'l 
Al• gi• 9nn 11:" Pl'g . Ae.R23 
sal'aggsq. 
JSUISWS 4.. 8-84 
i 

afriRgluy 1B Et I2 -04.1Sm 

F.

W 

1,) Rubrica a" <• eN *0 

.4" 6er 
aPe> 


